

# MÅNEDSBREV FOR MARS

Og så kom våren. Selv om det er varmen vi kommer til å huske best med mars skjedde det opptil flere andre ting som fortjener å nevnes. Måneden startet for mange av oss i Genève, vi hadde en helt fantastisk tur med et kjempespennende opplegg. Det er ikke annet å si enn den aller største takk til turgruppa som fikk til et så bra opplegg! Den 15 til 16 dro vi på hyttetur, etter en noe strabasiøs tur opp endte det med en veldig hyggelig fest med badstu og skikkelig hyttekos. For å runde av mars hadde vi et fagkritisk seminar, selv om vi nok tapte noen deltagere til Støre, var det et veldig vellykket seminar med mange spennende problemstillinger. Noe av det viktigste som kom frem var "vær engasjert"! Dra på seminarer, jobb med organisasjoner og skaff deg en kompetanse kun du har.

Neste måned blir en aktiv måned. Vi starter med boller og kos torsdag 12. Det vil bli laget opptil flere kaker, så kom og få! Uken etter, tirsdag 17 er det fotballcup. UTV har ennå til gode å hente hjem en pokal, kanskje dette er året vi får det til? Kravene er minst fire per lag, men det er ingen begrensninger på antall lag så har du lyst har du lov! Onsdag 18 blir det fest med samfunnsøkonomi hvor vi leier U1 og lager stemming. Dette blir semesterets store fest så skriv det ned, sett av kvelden og begynn å gled deg! Om ikke annet så kom for å trøste oss som har hatt eksamen. Torsdag 26 drar UTV til Nytt på Nytt. Vær tidlig ute og skaff deg billett, det blir fort utsolgt som vi erfarte i fjor. Det kommer også til å bli arrangert et nytt fagseminar denne måneden. Til sist har det blitt bestemt sommeravslutning. Her er det bare å sette av den 1. juni for da blir det fest! Lite er bestemt utover dato foreløpig, men Kaja stiller med hus med hage og basseng. Det kan ikke bli annet enn fantastisk! Stor takk til Kaja!

Etter den siste tidens arbeid med fagkritisk seminar er det tydelig hvor viktig det er å være engasjert. Det holder ikke at vi klager oss i mellom, er det noe vi ikke er fornøyd med på studiet vårt må vi ta det videre og gjøre oss hørt. Endringer og arbeid med å forbedre studiet skjer kontinuerlig. Er det noe du ønsker skulle vært gjort kom til oss, send en mail, gå sammen – det viktigste er at vi hele tiden jobber for å gjøre studiet vårt så godt som mulig.

Månedens tips: husk frokost på Deiglig hver onsdag. Sunt, godt og sosialt!

Peace out

Anne-Marie